

GERENCIA DE DESARROLLO URBANO Y RURAL

"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho "

San Jerónimo, 16 de abril del 2024.

CARTA N° 0049 - 2024 - MDSJ - GM - GDUR

Α

: Abg. RODOLFO HUAMANI VEGA

Jefe de la Unidad de Recursos Humanos de la MDSJ

ASUNTO

SOLICITUD DE POSTULACION DE CANDIDATURA PARA

REPRESENTANTES PARA CONFORMAR EL COMITÉ DE PLANIFICACION DE LA CAPACITACION 2024- 2026.

REFERENCIA

a) CARTA MULTIPLE Nº 011-2024-U.RR. HHH. - MDSJ/RHV del

15.04.2024 comunica la convocatoria y difusión de representantes

al CPC.

Mediante el presente es grato dirigirme a Usted, con la finalidad de atender el documento en referencia, al respecto informarle lo siguiente:

1. Visto el documento de la referenc<u>ia a</u>), y de acuerdo con su anexo II, se remite la postulación de mi persona para conformar el comité de planificación de la capacitación 2024-2026, dentro de los plazos establecidos.

Es cuanto debo informar para su conocimiento y fines correspondientes. Sin otro particular, aprovecho la oportunidad para expresarle mi consideración y estima personal.

Atentamente;

MUNICIPALIDAD DIS RITAL

Ing. Cristian Huaman Orosco GERENTE/DE/DESARROLLO UREANO Y RURAL

Anexo

Documento con 01 folios.

WINDHALDAD DETICTAL SEN JENDAMO ANDAREMILAS

UNIDAD DE DESUMBOS III MAROS

REGISTRO Nº FOLIOS

FECHAL 16.04.24 HORAOS:18

RECIBIDO POR HORAOS:18

ANEXO 1 DECLARACIÓN JURADA DE INSCRIPCIÓN DE CANDIDATURA

Yo, <u>CRISTIAN HUAMAN OROSCO</u>, con Documento de Identidad Nacional N° <u>70403151</u>, servidor/a de la <u>MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO</u> laborando bajo el régimen laboral del Decreto Legislativo N° <u>1057</u>, con el puesto de <u>GERENTE DE DESARROLLO URBANO Y RURAL</u>, en la siguiente unidad orgánica y/u órgano <u>GERENCIA DE DESARROLLO URBANO Y RURAL</u>; en mi calidad de candidato/a a representante ante el Comité de Planificación de la Capacitación de la <u>MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO</u> para el periodo 2024 - 2026, DECLARO que:

- No pertenezco a la Oficina de Recursos Humanos
- No he sido sancionado con suspensión mayor a los tres (03) meses o destitución dentro del último año al momento de la votación.
- No me encuentro con suspensión durante la etapa de recepción de propuesta de candidatos/as.

Asimismo, soy responsable de la veracidad de la presente información que declaro.

San Jerónimo, 15 de abril del 2024.

Firma:

Nombres y apellidos completos: Cristian Huaman Ovosco

Domicilio (dirección y distrito): Tr. Ancco hroyllo 5/N San Jerónimo

Teléfono / celular: 5804 85022

MUNICIPALIDAD, DISTRITAL SAN JERONIMO

Xño del Bicentenario, de la consolidación de Nuestra Independencia, y de la Conmemoración de las Heroicas Batallas de Junín y Ayacucho"

San Jerónimo, 15 de Abril del 2024.

CARTA MULTIPLE N° 011-2024-U.RR. HH-MDSJ/RVH. SEÑORES(AS)

REGISTRO Nº 741 FOLIOS Nº 06

FECHA 15-04-24 HORA 12:51

RECIBÎDO POR: 4

- CPC. Ronal MORENO APARCO. _Jefe de Oficina General de Planificación y Presupuesto
- > ING. Cristian HUAMAN OROSCO.- Gerente de Desarrollo Urbano y Rural

ASUNTO: PARA CONOCIMIENTO

De mi especial consideración:

Mediante el presente se pone en conocimiento para la ELECCIÓN DE LOS REPRESENTANTES DE LOS SERVIDORES /TITULAR Y SUPLENTE) QUE CONFORMARAN EL COMITÉ DE PLANIFICACIÓN DE LA CAPACITACIÓN (CPC) PERIODO 2024-2026, que se llevara acabó el día 19 de abril del 2024.

Adjunto:

- Bases para la elección de los /as representantes de los /as servidores /as que conforman el comité de planificación de la capacitación (cpc) periodo 2024-2026.
- Declaración jurada
- Cronograma de elecciones

Sin otro particular hago propicia la ocasión para hacerle llegar las muestras de mi especial consideración.

Atentamente,

C.c.

Rodolfo Huhmani Vega





MUNICIPALIDAD, DISTRITAL SAN JERÓNIMO

no del Bicentenario, de la consolidación de Nuestra Independencia, y de la Conmemoración de las Heroicas Batallas de Junín y Ayacucho"

ANEXO 1

DECLARACIÓN JURADA DE INSCRIPCIÓN DE CANDIDATURA

Yo, Felipe Layme Bonifacio , con Documento de Identidad Nacional Nº 70148839, servidor/a de la Municipalidad Distrital de San Jerónimo, prestando servicios como LOCADOR, con el puesto de Responsable de OPMI, en la siguiente unidad orgánica y/u órgano Planeamiento y Presupuesto en mi calidad de candidato/a representante ante el Comité de Planificación de la Capacitación de la MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO para el periodo 2024-2026, DECLARO que:

- No pertenezco a la Oficina de Recursos Humanos
- No he sido sancionado con suspensión mayor a los tres (O3) meses o destitución dentro del último año al momento de la votación.
- No me encuentro con suspensión durante la etapa de recepción de propuesta de candidatos/as.

Asimismo, soy responsable de la veracidad de la presente información que declaro.

San Jerónimo, 16 de abril del 2024.

Firma:

Nombres y apellidos completos: Felipe Layme Bonifacio

Domicilio (dirección y distrito): Pasaje Miraflores (31 - Andahuaylas

Teléfono / celular: 968837881



